



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

125-lecie OSP Parkowo z udziałem Wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego wziął udział w uroczystości jubileuszowej z okazji 125-lecia działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Parkowie w powiecie obornickim, która odbyła się w sobotę 22 czerwca.

- 125 lat to wspaniały jubileusz. Tak długa historia OSP Parkowo jest dowodem na to, że funkcjonowanie jednostki jest niezmiennie potrzebne lokalnej społeczności Parkowa i okolic. Że jest wyraźne społeczne zapotrzebowanie na jej istnienie. I jednostka ta nie musi martwić się o przyszłość, gdyż zapewnią ją młodzi druhowie z MDP, którzy dziś złożyli ślubowanie - mówił Wojciech Jankowiak.

Jednostka OSP Parkowo założona została w 1899 roku przez sołtysa wsi Stefana Witta i miejscowego Kowala Jana Zaranka. W roku 1999 otrzymała najwyższe odznaczenie OSP - Złoty Znak Związku, w 1997 roku włączona została do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, w 1974 roku otrzymała pierwszy sztandar, a w roku 2019 wraz z kolejnym sztandarem otrzymała również Odznakę Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”.

Podczas jubileuszowej uroczystości Wicemarszałek Wojciech Jankowiak, będący również członkiem Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP im. Stanisława Taczaka w Poznaniu, wręczył nadane przez Prezydium odznaczenia. I tak Złotym Medalem „Za Zasługi dla Pożarnictwa” wyróżniony został Jerzy Brzozowski, Srebrnym Medalem Błażej Cisowski, Leszek Perlicjan i Arkadiusz Grabowski. Brązowy Medal trafił do prezesa OSP Parkowo Dawida Mikołajczaka, a także do Mikołaja Łukaszewicza, Sebastiana Mikołajczaka, Adama Wietrzyńskiego, Przemysława Kubiaka i Łukasza Łukaszewicza.

W jubileuszowych uroczystościach w Parkowie uczestniczył również Minister Rozwoju i Technologii RP Krzysztof Paszyk.

Organizacja jubileuszu 125-lecia OSP Parkowo wsparta została przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego dofinansowaniem w ramach realizacji zadań publicznych.













Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie